Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
1
INTERIOR
SOBREPONER
EMPOTRAR
DIRIGIBLES

Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
4
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
5
LUMINARIAS PARA INTERIOR
ACRUX
SOBREPONER
COLOR DISPONIBLE: NEGRO/BLANCO/GRIS
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
ACRUX6W30K 120 mm 6 W 295 lm 85-265 V 3,000 K
ACRUX6W40K 120 mm 6 W 295 lm 85-265 V 4,000 K
ACRUX6W65K 120 mm 6 W 295 lm 85-265 V 6,500 K
ACRUX12W30K 170 mm 12 W 787 lm 85-265 V 3,000 K
ACRUX12W40K 170 mm 12 W 787 lm 85-265 V 4,000 K
ACRUX12W65K 170 mm 12 W 787 lm 85-265 V 6,500 K
ACRUX18W30K 220 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 3,000 K
ACRUX18W40K 220 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 4,000 K
ACRUX18W65K 220 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 6,500 K
ACRUX24W30K 300 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 3,000 K
ACRUX24W40K 300 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 4,000 K
ACRUX24W65K 300 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 6,500 K
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
6
PLED-SC
SOBREPONER
COLOR DISPONIBLE: NEGRO/BLANCO/GRIS
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
PLEDSC6W30K 130 mm 6 W 295 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDSC6W40K 130 mm 6 W 295 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDSC6W65K 130 mm 6 W 295 lm 85-265 V 6,500 K
PLEDSC12W30K 160 mm 12 W 787 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDSC12W40K 160 mm 12 W 787 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDSC12W65K 160 mm 12 W 787 lm 85-265 V 6,500 K
PLEDSC18W30K 210 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDSC18W40K 210 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDSC18W65K 210 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 6,500 K
PLEDSC24W30K 285 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDSC24W40K 285 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDSC24W65K 285 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 6,500 K
LUMINARIAS PARA INTERIOR
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
7
LUMINARIAS PARA INTERIOR
PLED-C
EMPOTRAR
COLOR DISPONIBLE: NEGRO/BLANCO/GRIS
CÓDIGO DIMENSIÓN CORTE POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
PLEDC3W30K 85 mm 70 mm 3 W 138 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDC3W40K 85 mm 70 mm 3 W 138 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDC3W65K 85 mm 70 mm 3 W 138 lm 85-265 V 6,500 K
PLEDC6W30K 120 mm 105 mm 6 W 295 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDC6W40K 120 mm 105 mm 6 W 295 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDC6W65K 120 mm 105 mm 6 W 295 lm 85-265 V 6,500 K
PLEDC12W30K 170 mm 155 mm 12 W 787 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDC12W40K 170 mm 155 mm 12 W 787 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDC12W65K 170 mm 155 mm 12 W 787 lm 85-265 V 6,500 K
PLEDC18W30K 225 mm 205 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDC18W40K 225 mm 205 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDC18W65K 225 mm 205 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 6,500 K
PLEDC24W30K 300 mm 285 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 3,000 K
PLEDC24W40K 300 mm 285 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 4,000 K
PLEDC24W65K 300 mm 285 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 6,500 K
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
8
LUMINARIAS PARA INTERIOR
ADHARA
EMPOTRAR
COLOR DISPONIBLE:
NEGRO/BLANCO/GRIS
CÓDIGO DIMENSIÓN CORTE POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
ADHARA3W30K 85 mm 720 * 720 mm 3 W 138 lm 85-265 V 3,000 K
ADHARA3W40K 85 mm 720 * 720 mm 3 W 138 lm 85-265 V 4,000 K
ADHARA3W65K 85 mm 720 * 720 mm 3 W 138 lm 85-265 V 6,500 K
ADHARA6W30K 120 mm 105 * 105 mm 6 W 295 lm 85-265 V 3,000 K
ADHARA6W40K 120 mm 105 * 105 mm 6 W 295 lm 85-265 V 4,000 K
ADHARA6W65K 120 mm 105 * 105 mm 6 W 295 lm 85-265 V 6,500 K
ADHARA12W30K 170 mm 153 * 153 mm 12 W 787 lm 85-265 V 3,000 K
ADHARA12W40K 170 mm 153 * 153 mm 12 W 787 lm 85-265 V 4,000 K
ADHARA12W65K 170 mm 153 * 153 mm 12 W 787 lm 85-265 V 6,500 K
ADHARA18W30K 225 mm 205 * 205 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 3,000 K
ADHARA18W40K 225 mm 205 * 205 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 4,000 K
ADHARA18W65K 225 mm 205 * 205 mm 18 W 1,278 lm 85-265 V 6,500 K
ADHARA24W30K 285 mm 275 * 275 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 3,000 K
ADHARA24W40K 285 mm 275 * 275 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 4,000 K
ADHARA24W65K 285 mm 275 * 275 mm 24 W 1,704 lm 85-265 V 6,500 K
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
9
LUMINARIAS PARA INTERIOR
PLED-R
EMPOTRAR
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
PLEDR10W40K 147 * 35 * 72 mm 10 W 600 lm 120 - 277  V 4,000 K
PLEDR20W40K 280 * 35 * 72 mm 20 W 1,350 lm 120 - 277  V 4,000 K
PLEDR30W40K 400 * 35 * 72 mm 30 W 2,150 lm 120 - 277  V 4,000 K
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
10
PLED
EMPOTRAR
CÓDIGO DIMENSIÓN CORTE POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
PLED22040W 300 * 1,200 mm 295 * 1,195 mm 40 W 3,200 lm 100 - 265 V 4,000 - 6,500 K
PLED20040W 600 * 600 mm 595 * 595 mm 40 W 3,200 lm 100 - 265 V 4,000 - 6,500 K
PLED21060W 600 * 1,200 mm 595 * 1,195 mm 60 W 4,800 lm 100 - 265 V 4,000 - 6,500 K
LUMINARIAS PARA INTERIOR
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
11
LUMINARIAS PARA INTERIOR
GALO
EMPOTRAR
CON UN CRISTAL PROTECTOR
REALIZADO CON ACRÍLICO
CÓDIGO DIMENSIÓN CORTE POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
GALO6W40K 100 mm 70 mm 6 W 280 lm 85 - 265 V 4,000 K
GALO6W65K 100 mm 70 mm 6 W 280 lm 85 - 265 V 6,500 K
GALO12W40K 160 mm 125 mm 12 W 780 lm 85 - 265 V 4,000 K
GALO12W65K 160 mm 125 mm 12 W 780 lm 85 - 265 V 6,500 K
GALO18W40K 200 mm 160 mm 18 W 1,250  lm 85 - 265 V 4,000 K
GALO18W65K 200 mm 160 mm 18 W 1,250 lm 85 - 265 V 6,500 K
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
12
ORION
EMPOTRAR
CON UN CRISTAL PROTECTOR
REALIZADO CON ACRÍLICO
LUMINARIAS PARA INTERIOR
CÓDIGO DIMENSIÓN CORTE POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
ORION6W40K 100 * 100 mm 75 * 75 mm 6 W 280 lm 85 - 265 V 4,000 K
ORION6W65K 100 * 100 mm 75 * 75 mm 6 W 280 lm 85 - 265 V 6,500 K
ORION12W40K 160 * 160 mm 125 * 125 mm 12 W 780 lm 85 - 265 V 4,000 K
ORION12W65K 160 * 160 mm 125 * 125 mm 12 W 780 lm 85 - 265 V 6,500 K
ORION18W40K 200 * 200 mm 160 * 160 mm 18 W 1,,250 lm 85 - 265 V 4,000 K
ORION18W65K 200 * 200 mm 160 * 160 mm 18 W 1,250 lm 85 - 265 V 6,500 K
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.

SPOTRD3W Ø 70  mm  55 mm 38° 3 W 240 lm 100 - 240 V 6,500 K
SPOTRD5W Ø 90 mm  75 mm 38° 5 W 400  lm 100 - 240 V 3,000 K
SPOTRD5W Ø 90 mm  75 mm 38° 5 W 400  lm 100 - 240 V 6,500 K
SPOTRD7W Ø 112 mm  90mm 38° 7 W 560 lm 100 - 240 V 3,000 K
SPOTRD7W Ø 112 mm  90 mm 38° 7 W 560 lm 100 - 240 V 6,500 K
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
15
LESATH
EMPOTRAR AJUSTABLE
LUMINARIAS PARA INTERIOR
CÓDIGO DIMENSIÓN CORTE POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
LESATH8W30K 100 mm Ajustable 4-7 cm 8 W 586 lm 85-265 V 3,000K
LESATH8W40K 100 mm Ajustable 4-7 cm 8 W 586 lm 85-265 V 4,000 K
LESATH8W65K 100 mm Ajustable 4-7 cm 8 W 586 lm 85-265 V 6,500 K
LESATH15W30K 175 mm Ajustable 4-9 cm 15 W 1,280 lm 85-265 V 3,000K
LESATH15W40K 175 mm Ajustable 4-9 cm 15 W 1,280 lm 85-265 V 4,000 K
LESATH15W65K 175 mm Ajustable 4-9 cm 15 W 1,280 lm 85-265 V 6,500 K
LESATH20W30K 230 mm Ajustable 4-14 cm 20 W 1,920 lm 85-265 V 3,000K
LESATH20W30K 230 mm Ajustable 4-14 cm 20 W 1,920 lm 85-265 V 4,000 K
LESATH20W65K 230 mm Ajustable 4-14 cm 20 W 1,920 lm 85-265 V 6,500 K
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
16
MINTAKA
EMPOTRAR AJUSTABLE
CÓDIGO DIMENSIÓN CORTE POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
MINTAKA8W30K 118 * 118 mm Ajustable 4-7 cm 8 W 586 lm 85-265 V 3,000K
MINTAKA8W40K 118 * 118 mm Ajustable 4-7 cm 8 W 586 lm 85-265 V 4,000 K
MINTAKA8W65K 118 * 118 mm Ajustable 4-7 cm 8 W 586 lm 85-265 V 6,500 K
MINTAKA15W30K 175 * 175 mm Ajustable 4-9 cm 15 W 1,280 lm 85-265 V 3,000K
MINTAKA15W40K 175 * 175 mm Ajustable 4-9 cm 15 W 1,280 lm 85-265 V 4,000 K
MINTAKA15W65K 175 * 175 mm Ajustable 4-9 cm 15 W 1,280 lm 85-265 V 6,500 K
MINTAKA20W30K 230 * 230 mm Ajustable 4-14 cm 20 W 1,920 lm 85-265 V 3,000K
MINTAKA20W40K 230 * 230 mm Ajustable 4-14 cm 20 W 1,920 lm 85-265 V 4,000 K
MINTAKA20W65K 230 * 230 mm Ajustable 4-14 cm 20 W 1,920 lm 85-265 V 6,500 K
LUMINARIAS PARA INTERIOR
BACKLIGHT
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada

ANILAM20W30KN Ø 80 * L115 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 3,000 K
ANILAM20W30KB Ø 80 * L115 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 3,000 K
ANILAM20W40KN Ø 80 * L115 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 4,000 K
ANILAM20W40KB Ø 80 * L115 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 4,000 K
ANILAM30W30KN Ø 100 * L180 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 3,000 K
ANILAM30W30KB Ø 100 * L180 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 3,000 K
ANILAM30W40KN Ø 100 * L180 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 4,000 K
ANILAM30W40KB Ø 100 * L180 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 4,000 K
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
18
LUMINARIAS DE RIEL PARA INTERIOR
CÓDIGO DIMENSIÓN ÁNGULO DE
APERTURA POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
BELLATRIX10W30KN Ø 65 * L105 mm 36° 10 W 800 lm 85 - 265 V 3,000 K
BELLATRIX10W30KB Ø 65 * L105 mm 36° 10 W 800 lm 85 - 265 V 3,000 K
BELLATRIX10W40KN Ø 65 * L105 mm 36° 10 W 800 lm 85 - 265 V 4,000 K
BELLATRIX10W40KB Ø 65 * L105 mm 36° 10 W 800 lm 85 - 265 V 4,000 K
BELLATRIX20W30KN Ø 84 * L129 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 3,000 K
BELLATRIX20W30KB Ø 84 * L129 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 3,000 K
BELLATRIX20W40KN Ø 84 * L129 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 4,000 K
BELLATRIX20W40KB Ø 84 * L129 mm 36° 20 W 1,600 lm 85 - 265 V 4,000 K
BELLATRIX30W30KN Ø 90* L135 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 3,000 K
BELLATRIX30W30KB Ø 90* L135 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 3,000 K
BELLATRIX30W40KN Ø 90* L135 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 4,000 K
BELLATRIX30W40KB Ø 90* L135 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 4,000 K
BELLATRIX30W60KN Ø 90* L135 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 6,000 K
BELLATRIX30W60KB Ø 90* L135 mm 36° 30 W 2,400 lm 85 - 265 V 6,000 K
BELLATRIX
UTILIZADO CON
ADAP Y RIEL
COLOR DISPONIBLE:

ADAP90N 90 * 30 * 15 mm 85 - 265 V
ADAP90B 90 * 30 * 15 mm 85 - 265 V
ADAP180N 180 * 30 * 15 mm 85 - 265 V
ADAP180B 180 * 30 * 15 mm 85 - 265 V
CÓDIGO DIMENSIÓN VOLTAJE
RIEL1000N 1,000 * 33 * 15 mm 85 - 265 V
RIEL1000B 1,000 * 33 * 15 mm 85 - 265 V
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
22
BECRUX
LÁMPARA LED BASE E27
LUMINARIAS PARA INTERIOR
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
BECRUX12W30K 83 * 150 mm 12 W 960 lm 85-265 V 3,000 K
BECRUX12W65K 83 * 150 mm 12 W 960 lm 85-265 V 6,500 K
BECRUX18W30K 83 * 170 mm 18 W 1,440 lm 85-265 V 3,000 K
BECRUX18W65K 83 * 170 mm 18 W 1,440 lm 85-265 V 6,500 K
BECRUX24W30K 83 * 190 mm 24 W 1,920 lm 85-265 V 3,000 K
BECRUX24W65K 83 * 190 mm 24 W 1,920 lm 85-265 V 6,500 K
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
23
REGULUS
LINEAL PARA SOBREPONER
LUMINARIAS PARA INTERIOR
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
REGULUS36W40K 1,210 * 60 * 35 mm 36 W 2,880 lm 85-265 V 4,000 K
REGULUS36W65K 1,210 * 60 * 35 mm 36 W 2,880 lm 85-265 V 6,500 K
REGULUS54W65K 1,200 * 75 * 25 mm 54 W 4,320 lm 85-265 V 6,500 K
NOTA.- incluye accesorios de sujeción
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
24
REGFLAT
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
REGFLAT18W 1,150 * 30 * 18 mm 18 W 1,800 lm 85-265 V 4,000 K
REGLETA LED PARA SOBREPONER
LUMINARIAS PARA INTERIOR
NOTA.- incluye accesorios de sujeción
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.

SLED-810
REFLECTORES
Luminaria tipo proyector LED
ideal para su uso en exteriores,
gracias a su alta eficiencia
proporciona una excelente
distribución de la luz.
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
32
LUMINARIAS PARA EXTERIOR
SLED-810
REFLECTORES
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
SLED81030W30K 150 * 130 * 30 mm 30 W 3,000 lm 85-265 V 3000 K
SLED81030W65K 150 * 130 * 30 mm 30 W 3,000 lm 85-265 V 6500 K
SLED81050W30K 190 * 160 * 40 mm 50 W 5,000 lm 85-265 V 3000 K
SLED81050W65K 190 * 160 * 40 mm 50 W 5,000 lm 85-265 V 6500 K
SLED810100W30K 230 * 190 * 40 mm 100 W 10,000 lm 85-265 V 3000 K
SLED810100W65K 230 * 190 * 40 mm 100 W 10,000 lm 85-265 V 6500 K
SLED810150W65K 300 * 220 * 40 mm 150 W 15,000 lm 85-265 V 6500 K
SLED810200W65K 340 * 300 * 45 mm 200 W 20,000 lm 85-265 V 6500 K
SLED810300W65K 370 * 280 * 40 mm 300 W 30,000 lm 85-265 V 6500 K
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
33
SLED-820
REFLECTORES
Luminaria tipo proyector LED
existente en varias potencias
para uso en exteriores, cuenta con
bracket con ángulo de inclinación,
resistente al impacto y a las altas
variaciones de temperaturas.
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
34
LUMINARIAS PARA EXTERIOR
SLED-820
REFLECTORES
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
SLED-820-100W 286 * 316 * 175 mm 100 W 12,000 lm 120-277 V 5700 K
SLED-820-200W 342 * 376 * 197 mm 200 W 24,000 lm 120-277 V 5700 K
SLED-820-300W 460 * 447 * 250 mm 300 W 36,000 lm 120-277 V 5700 K
SLED-820-400W 565 * 448 * 300 mm 400 W 48,000 lm 120-277 V 5700 K
SLED-820-600W 775 * 440 * 320 mm 600 W 72,000 lm 120-277 V 5700 K
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
35
SLED-820
1,000W
REFLECTORES
Luminaria tipo proyector LED
para uso en grandes espacios
exteriores, cuenta con bracket con
ángulo de inclinación.
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
36
LUMINARIAS PARA EXTERIOR
SLED-820- 1000W
REFLECTORES
CÓDIGO DIMENSIÓN POTENCIA LÚMENES VOLTAJE TEMPERATURA
SLED8201000W 360 * 970 * 100 mm 1000 W 120,000 lm 120-277 V 5,700 K
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
37

Luminaria punta de poste con
sistema fotovoltaico integrado.
Ilumina grandes distancias
alimentándose de luz solar.
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
42
LUMINARIAS SOLARES
SOLARLED
ILUMINACIÓN SOLAR
CÓDIGO DIMENSIÓN ÁREA DE
EXPOSICIÓN
ALTURA DE
INSTALACIÓN POTENCIA LÚMENES BATERÍA VOLTAJE
SOLARLED60W 498 * 230 * 65 mm 80 m² 3-4 m 9 - 60 W 1,170 lm 3.2V / 6,000 mA 6 V
SOLARLED90W 638 * 250 * 58 mm 100 m² 5-6 m 13 - 90 W 1,690 lm 3.2V / 12,000 mA 6 V
SOLARLED120W 728 * 245 * 68 mm 120 m² 6-7 m 16 - 120 W 2,080 lm 3.2V / 16,000 mA 6 V
BlckLigh
NOTA.- Incluye sensor de movimiento
y control remoto
Funciones del Control Remoto:

Proyector LED solar, ilumina
grandes distancias alimentándose
de luz solar, gracias a esto su
consumo de energía es igual a 0.
Panel y proyector cuentan con
bracket para ajustar su dirección
de instalación.
Todos nuestros productos cuentan con certificación NOM.
Supra Desarrollos Tecnológicos se reserva el derecho de modificar la información presentada
sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
44
CÓDIGO DIMENSIÓN
DEL REFLECTOR
DIMENSIÓN
DEL PANEL TIPO DE PANEL POTENCIA LÚMENES BATERÍA VOLTAJE
SOLAX60W 240 * 220 * 55 mm 250 * 30 * 370 mm Polycristalino 10 - 60 W 1,400 lm LiFePo4 32v 10AH 6 V
SOLAX100W 270 * 230 * 70 mm 365 * 28 * 365 mm Polycristalino 15 - 100 W 2,100 lm LiFePo4 32v 15AH 6 V
SOLAX150W 270 * 230 * 70 mm 360 * 28 * 485 mm Polycristalino 20 - 150 W 2,800 lm LiFePo4 32v 20AH 6 V
NOTA.- Incluye contrrol remoto
Funciones del Control Remoto:
• Encendido/Apagado
• Encendido durante algunas horas a elegir